1

共青团长沙职业技术学院委员会文件
长职团发〔2019〕13 号

关于 2019 年长沙职业技术学院社团精品项目立项公示的通知

各二级学院社团联合会：

根据《关于举办 2019 年长沙职业技术学院社团精品项目大

赛的通知》要求，经各社团项目组申报，答辩、专家评审，拟对

《残健共融，你我共建》等 6个项目予以立项，现将名单予以公

示。（见附件）

公示期自 2019年 12月 16日起至 12月 20日止。公示期内，

如对立项名单有异议，请在公示期内以书面形式向团委、社团联

合会反映。

电子邮箱：cszytw@126.com

共青团长沙职业技术学院委员会

2019 年 12 月 16 日

★

mailto:cszytw@126.com

 2

2019 年长沙职业技术学院社团精品项目立项结果

序号 项目名称 负责社团 项目类型

1 残健共融 你我共建 心翼手语协会 专业技能类

2 树校园新风 创文明城市 正兴志愿者协会 志愿公益类

3 话掘先辈革命故事

剧绎校园文化精神
青荫话剧社 文化体育类

4 浸润国学经典

传承中华文化

墨泽书法协会

腾逸国学社
文化体育类

5 法律咨询到个人

我们帮你来维权
法制社 思想政治类

6 最美不过夕阳红 红十字协会 志愿公益类